
*niewłaściwe skreślić 

 

…………………………………………………. 

                (pieczęć jednostki) 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

dot. szkolenia: Użytkowanie wieczyste w praktyce organów administracji publicznej  

organizowanego w dniu 16 marca 2018 r. przez: 

Smart Concept Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie 

ul. Kielecka 2 

31-526 Kraków 

NIP: 676-250-33-00 

REGON: 363947379 

 

W szkoleniu wezmą udział następujące osoby: 

 

1……………………………………………………………………e-mail……………................................................... 

 

2……………………………………………………………………e-mail……………................................................... 

 

3……………………………………………………………………e-mail……………................................................... 

 

4……………………………………………………………………e-mail……………................................................... 

 

5……………………………………………………………………e-mail……………................................................... 

 
Jednocześnie zobowiązuję się, że należność w kwocie 390 zł x 1 osoba + 350 zł x ....... osób, tj. ................. zł 

zostanie przekazana na rachunek bankowy nr 96 1240 4650 1111 0010 7125 2372 najpóźniej w ciągu 14 dni po 

szkoleniu.  

 

Upoważniam firmę Smart Concept Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie do wystawienia faktury na następujący 

podmiot (nazwa, adres, NIP):………….......................................................................................................................... 

…………………………………………………...............................................................................................................................  

 

Przyjmuję do wiadomości, że należność podlega zapłacie także w przypadku nieobecności osób zgłoszonych 

z przyczyn niezależnych od organizatorów. 

 

Oświadczam, że powyższe szkolenie jest/nie jest* usługą kształcenia zawodowego pracowników naszej 

jednostki, finansowaną w całości ze środków publicznych. 

 

Wobec powyższego – w oparciu o art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz.U. z 2017 r. poz. 1221) – zamówiona usługa jest/nie jest* zwolniona od podatku od 

towarów i usług. W przypadku braku zwolnienia, podane wyżej kwoty podlegają powiększeniu o podatek od 

towarów i usług. 

 

 

       ……………………………………………………………………… 
         (podpis)  


